
12/04/22, 16:05 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DOGOVERNO

+D Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00036/2022

As 16:03 horas do dia 12 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00036/2022, referente ao
Processo Ho 130/2022, o pregoeiro, Sr(a) MARISA APARECIDA RISSATTI, ADJUDICA aos lícitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l

Descrição: Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Descrição Complementar: Locação de software para processamento, gerenciamento e auditoria das
trânsito, arrecadação e transportes.
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Máximo Aceitável: R$ 374.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 nHo

Situação: Adjudicado

infrações de

Adjudicado para: ACC - TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 504.408.0000
com valor negociado a R$ 374.400,0000

Eventos do Item

Evento Data Observações

. .. .. 12/04/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor; ACC - TECNOLOGIA COMERCIO E
aajuaicaao 16:03:31 SERVICOS liDA, CNPJ/CPFj.13.032.650/0001-60, Melhor lance: R$ 504.408,0000, Valor

Negociado: R$ 374.400,0000

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg.asp?prgCod=1 0292 10&acao=A&tipo=t 1/1


